
Güneyden Kuzeye Gap ve Doğu Anadolu
Turu (7 Gece Otel Konaklamalı)
En Güneyden Başlıyor ve En Kuzeye Çıkıyoruz. Doğu ve Güney Doğu Anadolu’yu
Keşfetmeye, Peygamberler Diyarını Gezmeye Davet Ediyoruz.

Kebap Yemeğe doyamayacağınız bölgede, Mırra içmeden gelmeyeceksiniz. Mardin’in Tarihi
Dokusunu tatmaya, Sular Altında Kalmış Hasankeyf’e Gitmeye Ne dersiniz! Peki Ya Bir De Tatvan,
Doğubeyazıt ve Van Da Varsa! Haydi 2 Nemrut’lu Anadolu’ya

GAZİANTEP MEŞK GECESİ, ŞANLIURFA SIRA GECESİ, KARS KAFKAS GECESİ VE AŞIKLAR
ATIŞMASI

TUR PROGRAMI

1.
Gün

İstanbul, Gebze Kocaeli, İzmit

1.Gün: SSC TUR Araç Kalkış Noktaları

16:00 Beylikdüzü Migros Önü
16:15 Avcılar Otobüs Durakları
17:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 Çayırova Mc Donalds Önü
19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 Sakarya Otoban Çıkışı Shell Benzin İstasyonu Önü
21:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
22:00 Bolu Otogar Önü
23:55 Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü 
00:30 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
02:40 Aksaray E-5 Işıklar
08:30 Adana Otogar Karşısı 

 Konaklama: Gece Yolculuğu

2.
Gün

Antakya, Asi Nehri, Arkeoloji ve Mozaik Müzesi, Ortodoks Kilisesi,2 gün programını
görmek için tıklayınız

Antakya, Asi Nehri, Arkeoloji ve Mozaik Müzesi, Ortodoks Kilisesi, Katolik Kilisesi, Habibi Neccar Camii,
Harbiye Mesire Alanı, Şelaleler



Yukarıda belirtilen noktalardan katılacak misafirlerimizi aracımıza alıyor ve otobüs içi ikramlarımız eşliğinde
yolculuğumuza devam ediyoruz. Güneyden Kuzeye Gap ve Doğu Anadolu Turumuzun 2. Gününde, Pozantı’da bir
kahvaltı molası vererek yeni güne merhaba diyoruz. Kahvaltı molamızın ardından farklı inanışlara mensup
insanların bir arada yaşadığı ve son zamanlarda dizileri ile de ünlenen Antakya’ya hareket ediyoruz. Antakya’ya
vardığımızda ilk olarak öğle yemeğimizi alacağımız restoranımıza geçiyoruz. Antakya’nın ünü dünyaya yayılmış
lezzetlerinin tadına bakacağımız bu yemek şöleninin ardından, Asi Nehri’nin iki yakasına kurulmuş olan, aynı
anda Çan ve Ezan seslerini duyabileceğiniz, bin bir çeşit üründen oluşan mutfağı ile meşhur Antakya’yı gezmeye
başlıyoruz. Dünyanın en önemli mozaiklerinin sergilendiği ve an itibariyle Türkiye’nin en büyük Mozaik Müzesi
konumundaki Antakya Arkeoloji ve Mozaik Müzesi ile gezimize başlıyoruz. Müze içerisinde rehberimizin
anlatımlarını dikkatle dinlemenizi tavsiye ederiz. Müze gezimizin ardından şehrin tarihi sokaklarında rehberimiz
eşliğinde yürüyüş yapacağız. Şehirde varlığını koruyan Katolik - Ortodoks ve Protestan cemaatlerine ait kiliseleri
de dışarıdan göreceğiz. Bu yürüyüş bizleri bu kez, Anadolu’da yapılan ilk camilerden birisi olarak bilinen Habibi
Neccar Camii’ne çıkaracak. Habibi Neccar Camii’nde rehberimizin anlatımlarını dinledikten sonra otobüsümüze
binerek Hristiyan tarihinin en eski kiliselerinden biri olarak bilinen ve dünya üzerinde “Hristiyanlık” isminin ilk kez
kullanıldığı yer olan Saint Pierre Kilisesi’ni gezeceğiz. Antakya’daki son gezi noktamız ise Antakya’ya çok yakın
bir konumda bulunan, Daphne ile Apollo’nun hikâyesine konu olan şelaleleriyle meşhur Harbiye’ye hareket
ediyoruz. Antakya halkının sayfiye yeri olarak yoğun bir şekilde ziyaret ettiği Harbiye Şelalerine doğru keyifli bir
yürüyüş yapıyoruz. Gezilerimiz sonrasında Gaziantep’te bulunan otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve
akşam yemeği otelimizde. Akşam dileyen konuklarımızla birlikte Gaziantep’in meşhur Meşk Gecesi etkinliğine
katılıyoruz.

Kahvaltı: Adana’da Rehberimizin Belirleyeceği Noktada Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Öğle Yemeği: Antakya – Pöç Restoran Tepsi Kebabı Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Konaklama: Gaziantep – Dedeman Otel, Met Gold Otel, Tilmen Otel Vb

 Konaklama: Gaziantep – Dedeman Otel, Met Gold Otel, Tilmen Otel Vb.

3.
Gün

Zeugma, Halfeti Tekne Turu, Atatürk Barajı, Rum Kale, Savaşan Köyü3 gün
programını görmek için tıklayınız

Zeugma, Halfeti Tekne Turu, Atatürk Barajı, Rum Kale, Savaşan Köyü, Adıyaman, Nemrut Dağı, Karakuş
Tümülüsü, Cendere Köprüsü, Arslan Horoskopu, Kartal Heykeli, Bağış Sunağı, Nemrut Dağı Gün doğumu

Güneyden Kuzeye Gap ve Doğu Anadolu Turumuzun 3. Gününde, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı
sonrasında, Gaziantep’i gezmeye başlıyoruz. 8 Şubat 1921 tarihinde "Gazi" ünvanı verilen Gaziantep’te, ilk durak
noktamız Gaziantep Kalesi (panoramik)ve Dokurcum Değirmeni’nde Şehit olan çocuklar anısına yapılan 14 Şehit
Anıtı ilk gezi noktalarımız olacak. Ardından Bakırcılar Çarşısı Yemeniciler Arastası, Almacı Pazarı ve Tahmis
Kahvehanesini göreceğiz. Burada vereceğimiz serbest zamanda Menengiç Kahvesi içebilir, Fıstık, Bakır ve
Yemeni alışverişi yapabilirsiniz. Gaziantep tarihi çarşı gezilerimizi tamamladıktan sonra, Türkiye’de Baklava
denince ilk akla gelen şehir olan Gaziantep’te, yörenin en meşhur baklavacılarından birine gidiyor ve sizlere
muhteşem baklavalardan alma şansı veriyoruz. Ağzımızda baklavanın muhteşem tadıyla Gaziantep’teki son gezi
noktamız olan, Birecik Barajı'nın suları altında kalan Zeugma Şehrinden kurtarılmış, Romalı Generallerin
Villalarının taban mozaiklerinin sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Çingene Kızı ve diğer tüm
mozaikleri gördükten sonra, yolumuz bizi çoğu Birecik Barajı’nın suları altında kalan, Karagül Dizisi’nin
çekimlerinin de yapıldığı Halfeti’ye çıkaracak. Burada ilk olarak Halfeti limanına ulaşarak teknemize biniyoruz.
Yaklaşık 1 saat sürecek (Ekstra) Tekne Turumuzda Kral Kızı Mağarası’nı, Hz. İsa’nın havarilerinden Yohannes’in
gelip yerleştiği Rum Kale’yi ve sonrasında Savaşan Köyü’nde Fırat’ın suları altındaki Batık Camii ve minaresini
görüp, adını Halil ve Fatma adında iki gencin hikayesinden aldığı Fırat nehrini karşı tarafına geçip Adıyaman İl
sınırlarına giriyoruz ve burada bulunan otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Konaklama: Adıyaman – Antiochos Otel, Arsemes Otel Vb.



 Konaklama: Adıyaman – Antiochos Otel, Arsemes Otel Vb.

4.
Gün

Şanlıurfa, Göbeklitepe, Balıklı Göl, Harran, Kubbeli Evler4 gün programını görmek için
tıklayınız

Şanlıurfa, Göbeklitepe, Balıklı Göl, Ayn Zeliha Gölü, Halil-ür Rahman Gölü, Hz. İbrahim Mağarası, Harran,
Kubbeli Evler, Harran Höyüğü, İlk Medrese, Ulu Camii, Şanlıurfa Sıra Gecesi

Güneyden Kuzeye Gap ve Doğu Anadolu Turumuzun 4. Gününde, dileyen misafirlerimizle sabah erken
saatlerde uyanarak (Ekstra ) Nemrut Dağı Güneşin Doğuşu turumuza doğru yola çıkıyoruz. Minibüslerimizle
birlikte yaklaşık 30 dakika sürecek yürüyüş yolumuzun başlangıcına ulaşıyoruz. Biraz zorlu yürüyüşümüzün
bitiminde, Altar'dan Güneş Doğuşunu izleyip Kral Antiochos’un Anıt Mezarı’nı, Antiochos’un, Zeus’un, Apollon’un
ve Herkül’ün Devasa Heykellerini gördükten sonra dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Kommagene Kralı
Mithridates, annesi İsias, kızkardeşi Antiochis ve yeğeni Aka’nın mezarlarının olduğu Karakuş Tümülüsü’nü ve
Roma İmparatoru Septimius Severus’un karısı ve oğulları adına yaptırdığı, Cendere Köprüsü’nü gördükten sonra
otelimize varacağız. Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılarak, sonrasında, Peygamberler
şehri olan, hafızalarında Çiğ Köfte, Balıklı Göl, Harran denildiğinde aklımıza gelen şehir olan Şanlıurfa’ya hareket
ediyoruz. Şanlıurfa’ya girmeden önce Göbekli Tepe’ye hareket ediyoruz. Dünya arkeolojisinin an itibariyle göz
bebeği olan ve arkeolojik çalışmaların halen devam ettiği, dünyada bilenen ilk tapınağı içinde barındıran ve bilinen
dünya tarihini değiştiren Göbekli Tepe Kutsal Alanını geziyoruz. Burada rehberimizin yapacağı anlatımları çok
dikkatli dinlemenizi tavsiye ederiz. Ardından öğle yemeği molamızı veriyoruz. Yemek sonrasında Şanlıurfa
merkezdeki gezimize başlıyoruz. Bu gezi sırasında göreceğimiz başlıca noktalar, Halil-ür Rahman Gölü, Balıklı
Göl, Ayn Zeliha Gölü, Makam Camii, Rızvaniye Camii, Mevledi Halil Camii ve Hz. İbrahim’in doğduğu mağara
olacak. Bütün bu gezilerimizde Şanlıurfa Kalesi panoramik olarak bizimle olacak. Tarihi eserleri kadar tarihi
çarşıları ile de meşhur olan Şanlıurfa’da, Sipahiler, Hüseyinciler ve Bakırcılar Çarşısı’nı da rehberimizle birlikte
geziyoruz. Ardından Eşkıya filminden anımsayabileceğiniz Gümrük Han’da çay molası veriyoruz. Şanlıurfa
gezimizin ardından kubbeli evleriyle meşhur Harran’a ulaşıyoruz. Burada ilk olarak Harran’ın ortasında 22 metre
yükseklikte bulunan Harran Höyüğü’nü göreceğiz. Ardından İslamiyet döneminin Türkiye’deki en eski camisi olan
Harran Ulu Camii ve onun avlusunda yer alan İlk İslam Medresesi (Harran Üniversitesi), İç Kale ve Tarihi Surlar
diğer gezi noktalarımız olacak. Harran kültürünü daha derinden tanıyabilmek adına Konik Kubbeli Evlerinden
birine konuk oluyoruz. Güzel saatlerin ardından, Harran’dan ayrılarak, otelimize ulaşıyoruz. Konaklama
otelimizde. Dileyen Konuklarımız ile Bölge Kültürünü Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız
Gap’ın Olmazsa Olmazı Sıra Gecesi’ne katılıyoruz. (Ekstra  – Yemek Dahil) Sıra Gecesi'ne Katılmak İstemeyen
Misafirlerimiz Akşam Yemeğini Kendi İmkanları ile Yiyebileceklerdir.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Şanlıurfa - Tatlısöz Restoran / Ciğer veya Kebap Menü. Tür Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Şanlıurfa - Gülizar Konukevi / Karışık Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Konaklama: Şanlıurfa - Grand Gülizar Otel, Alahan Otel, Grand Urfa Otel Vb.

 Konaklama: Şanlıurfa - Grand Gülizar Otel, Alahan Otel, Grand Urfa Otel Vb.

5.
Gün

Mardin, Kasımiye Medresesi, Ulu Camii, Abbaralar, Şahtana Konağı5 gün programını
görmek için tıklayınız

Mardin, Kasımiye Medresesi, Ulu Camii, Abbaralar, Şahtana Konağı, Deyrul Zaferan Manastırı,Midyat,
Konuk Evi, Gümüşçüler ve Telkariciler Çarşısı



Güneyden Kuzeye Gap ve Doğu Anadolu Turumuzun 5. gününde, otelden ayrılarak Kadim Kent Mardin’e
hareket ediyoruz. Mardin’de ilk durağımız bütün dünyadaki süryani halkının merkezi konumunda bulunan Dayrul
Zaferan Manastırı olacak. Şemsiler zamanında güneş tapınağı olarak inşa edilen daha sonra yüzlerce yıl
Süryanilerin Patriklik Merkezi Görevini Üstlenen Manastır hakkında edineceğimiz bilgiler bizi buraya hayran
bırakacaktır. Ardından 15.yy Akkoyunlu Hükümdarı Sultan Kasım tarafından yaptırılan Kasımiye Medresesi’ni
geziyoruz. Alacağımız önemli tarihi bilgilerden sonra tarihi Mardin sokaklarından yaya olarak yolumuza . Mardin
çarşılarından yolumuza devam edip Mardin’in en önemli tarihi yapılarından olan ve içerisinde Hz. Muhammedin
sakalı şerifinin bulunduğu Ulu Cami’yi geziyoruz. Daha sonrasında mistik Mardin sokaklarında dolaşarak birçok
film ve diziye ev sahipliği yapmış tarihi bir konak olan PTT binasını görüyoruz daha sonra bizi bekleyen aracımızla
buluşup, bizlere görsel bir şölen sunan Midyat’a hareket ediyoruz. Midyat gezimize Sıla ve Adını Kalbime Yazdım
Dizilerinin de çekildiği ve daha birçok diziye ev sahipliği yapan Midyat Konuk Evini gezerek başlıyoruz. Tarihi
Midyat Evlerinin arasından yürüyerek güzel vakitler geçiriyoruz. Midyat’ın dünyaca ünlü el işleme sanatı olan
Gümüş ve Telkâri ürünlerinden ve Meşhur Mavi Şekerlerinden satın alabileceğiniz çarşıda serbest zaman
verdikten sonra aracımızla buluşarak otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Mardin – Ebrar Restoran / Mardin Tabağı Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
;Konaklama: Midyat - Delüks Otel, Matiat Otel Vb.

 Konaklama: Midyat - Delüks Otel, Matiat Otel Vb.

6.
Gün

Hasankeyf, El Rızk Camisi, Eski Darphane, Zeynel Bey Türbesi6 gün programını görmek
için tıklayınız

Hasankeyf, El Rızk Camisi, Eski Darphane, Zeynel Bey Türbesi, Batman, Bitlis, Tatvan, Nemrut Krater
Gölü, Ahlat, Selçuklu Mezarları

Güneyden Kuzeye Gap ve Doğu Anadolu Turumuzun 6. gününde, otelimizde alacağımız açık büfe
kahvaltımızın ardından, Ilısu Barajı ile sular altında kalan Hasankeyf’e varıyoruz. Baraj yapımı sonrasında Yeni
Hasankeyf ve Eski Hasankeyf olarak ikiye ayrılan bu eşsiz kentin her iki kısmını da gezme fırsatımız olacak. İlk
olarak Eski Hasankeyf’ten taşınarak Yeni Hasankeyf’te konumlandırılan Zeynel Bey Türbesi’ni ziyaret edeceğiz.
Buradaki gezilerimizin ardından tarifsiz bir deneyim bizleri bekliyor olacak. Arzu eden konuklarımızla birlikte
gerçekleştireceğimiz Ekstra Hasankeyf Tekne Turumuzla, (Ekstra ) Eski Hasankeyf’in derinliklerine dalıyoruz.
Yaklaşık 45 dakika sürecek gezimizde eski Hasankeyf’in hatıralarını yad edeceğiz. Hasankeyf gezimizi
tamamladıktan sonra Türkiye’de ilk petrol kuyusunun bulunduğu ilimiz Batman’ı panoramik olarak gördükten
sonra, Silvan’da bulunan dünyanın kemer açıklığı bakımından dünyanın en büyük taş Malabadi köprüsünü
görüyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf Molası sonrası Veysel Karani hazretlerinin kabristanını ziyaret
edeceğimiz Siirt’in Baykan ilçesi sınırlarında bulunan Ziyaret beldesine geçiyoruz. Türbe ziyaretimiz sonrası
Tatvan’a varıyoruz. Burada dileyen misafirlerimizle Ahlat Selçuklu mezarlığına ziyaret edeceğiz(ekstra). Daha
sonrasında konaklama için Tatvan’da bulunan Otelimize geçiyoruz.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Batman – Ali Usta Restoran / Karışık Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Konaklama: Tatvan - Crather Otel, Kardelen Otel, Taşar Otel Vb.

 Konaklama: Tatvan - Crather Otel, Kardelen Otel, Taşar Otel Vb.

7.
Gün



Van, Edremit, Van Gölü, Akdamar Adası Turu, Ahtamara Kilisesi7 gün programını
görmek için tıklayınız

Van, Edremit, Van Gölü, Akdamar Adası Turu, Ahtamara Kilisesi, Urartu Kral Mezarları, Urartu Harabeleri,
Van Kedisi Evi, Gümüş savat Atölyesi, Kedi Evi

Güneyden Kuzeye Gap ve Doğu Anadolu Turumuzun 7. gününde, otelimizde alacağımız açık büfe
kahvaltımızın ardından, otelden ayrılarak yönümüzü Nemrut Krater gölüne çeviriyoruz dileyen misafirlerimizle
minibuslerimize binerek Krater gölüne Tür düzenliyoruz sonrasında Van’a soğru hareket ediyoruz . Gevaş ilçesine
vardığımızda arzu eden konuklarımızla buradan bineceğimiz teknemiz ile Van Gölü’nün ortasında bulunan
Akdamar Adası’na hareket ediyoruz. (Ekstra) Akdamar Adası’nda, taş işçiliğiyle ünlü Akdamar Kilisesi ve çevresi,
ada üzerindeki gezi noktalarımız olacak. Adadan Van Gölü’ne baktığınızda sanki denize bakıyor gibi
hissedeceksiniz. Zira içerisinde bulunduğunuz ve suyu sodalı olan Van Gölü, 3713 km² ‘lik ölçüsüyle Türkiye’nin
en büyük gölü olma özelliğine sahiptir. Göl kenarında geçireceğimiz hoş vakitler sonrasında yeniden Gevaş’a
dönüyor ve buradan Van şehir merkezine gidiyoruz. Van Gölü ve çevresini tüm manzarasıyla görebileceğimiz Van
Kalesi’ne (Tuşpa Kalesi) çıkıyoruz. Burada Urartu Kral Mezarlarını, Sait Nursi Evini ve diğer Urartu harabelerini
görüp, kale gezimizi taçlandırıyoruz. Ardından bir Halı Atölyesi’ne giderek Van Halısı hakkında bilgi alıyoruz.
Vereceğimiz alışveriş molası sonrasında, bölgenin en sevimli canlılarından olan Van Kedilerini görebileceğimiz
Kedi Evi’ne gidiyoruz. Bu sevimli dostlarımızla çekeceğimiz hatıra fotoğraflarının ardından, bölgeye has gümüş ve
telkâri işlemelerin yer aldığı Gümüş Telkari Atölyesi’ne ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz serbest zaman sonrasında
otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Van Gölü – Deniz Restoran / İnci Kefali veya Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Konaklama: Van – Haldi Otel, Büyük Urartu Otel Vb.

 Konaklama: Van – Haldi Otel, Büyük Urartu Otel Vb.

8.
Gün

Muradiye Şelalesi, Tendürek Dağı, Çaldıran, Doğubeyazıt, Kars8 gün programını görmek
için tıklayınız

Muradiye Şelalesi, Tendürek Dağı, Çaldıran, Doğubeyazıt, İshak Paşa Sarayı, Iğdır, Ağrı Dağı, Kars, Ani
Harabeleri, Menücehr Camii, Arpaçay, Büyük Katedral

Güneyden Kuzeye Gap ve Doğu Anadolu Turumuzun 8. gününde, otelimizde alacağımız açık büfe
kahvaltımızın ardından, otelden ayrılarak Van’ın Muradiye ilçesine hareket ediyoruz. Burada ilçeyle aynı ismi
taşıyan muhteşem Muradiye Şelalesi ziyareti sonrası 3542 metre yükseklikteki Tendürek Dağı eteklerinden,
Çaldıran üzerinden Doğubayazıt'a ulaşıyoruz. Burada alacağımız öğle yemeğinin . Ardından ise, inşaatı 99 yıl
süren muhteşem İshak Paşa Sarayı’nı geziyoruz. İsmi Saray olsa da esasında bir külliye olan bu muhteşem yapı,
aynı zamanda Lale Devri’nin en önemli eserlerinden birisi olma özelliğini de taşıyor. İshakpaşa Sarayı gezimizin
ardından Iğdır üzerinden Kars’a hareket ediyoruz. Iğdır’a doğru ilerlediğimizde 5165 metre yüksekliği ile
Türkiye’nin en yüksek dağı olan Ağrı Dağı’nın etki alanına giriyor, nereye gitsek onu görüyoruz. Güzel manzaralı
yollardan geçip Iğdır'a varıyoruz ardından tuz beldesi Tuzluca’da bulunan Tuz terapi mağarasını ziyaret
ediyoruz,(ekstra) sonrasında Kars’a ulaşıyoruz. Kars’a henüz ulaşmadan, ünlü Ani Harabeleri‘ne ulaşıyoruz.
Ermeni ve Selçuklu kültürünün en önemli sentezi konumundaki bu antik kentte, Katedral, Arpaçay, Surp Kirkor,
Surp Pirgiç (Keveli Kilise) ilk gezi noktalarımız olacak. Ardından, Selçuklu eserlerinden ve Anadolu’nun ilk Türk
Camisi olan Menücehr Cami, Ebul Muhammeran Cami ve Sultan Sarayı’nı görüyoruz. Gezinin ardından
konaklamamızı gerçekleştireceğimiz otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde. Akşam
dileyen konuklarımızla birlikte Ekstra Kafkas Eğlencesi Gecesi turumuzu gerçekleştiriyoruz. (Ekstra) Harika bir
mekanda, harika mezelerle taçlandırılan gecemiz, profesyonel ekiplerimizin sunacağı şovlarla unutulamaz hale
gelecek. Bu enfes gösteri öncesi izleyeceğimiz Aşıklar Atışması ise Kars Kültürünün kadim örneklerinden birisi
olarak hoş dakikalar geçirmemizi sağlayacaktır.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Iğdır – İran Saray Restoran / Karışık Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.



Akşam Yemeği: Kars - Kale Cafe / Piti Menü (Ekstra)(Kafkas Gecesi Programı Akşam Yemeklidir.)
Konaklama: Kars – Sapran Otel Vb

 Konaklama: Kars – Sapran Otel Vb.

9.
Gün

Kars, Kars Kalesi, Eski Rus Binaları, Kümbet Camii, Fethiye Camii9 gün programını
görmek için tıklayınız

Kars, Kars Kalesi, Eski Rus Binaları, Kümbet Camii, Fethiye Camii, Sarıkamış, Şehitler Anıtı, Aras Nehri,
Çobandede Köprüsü, Erzurum, Çifte Minareli Medrese, Ulu Camii, Taşhan

Güneyden Kuzeye Gap ve Doğu Anadolu Turumuzun 9. gününde, otelimizde alacağımız açık büfe
kahvaltımızın ardından otelden ayrılarak, Rus işgali sırasında yapılan taş evlere sahip, serhat şehrimiz Kars’ı
gezmeye ve tanımaya başlıyoruz. Gezeceğimiz yerler arasında; Kars Kalesi (Panoramik), Kars Fethiye Cami ve
Kümbet Camisi (12 Havariler Kilisesi), ünlü şairlerimizden Namık Kemal’in bir dönem yaşadığı evi görüp, Kars
sokaklarını keşfediyoruz. Kars’taki gezilerimizi tamamladıktan sonra, hayatınızda iz bırakan bir şehri de geride
bırakmış olacaksınız. Kars gezilerimizin ardından Sarıkamış’a ulaşıyoruz. Düşmandan daha çok, soğukla
savaşan ordumuzun yaklaşık 70.000 şehit verdiği Allahüekber Dağları’na bakan Şehitler Anıtı’nı ziyaret ediyoruz.
Ardından, Aras Nehri’nin üzerinde bulunan Çobandede Köprüsü’nü araçla geçerken görüyoruz . Sonrasında
Erzurum şehir merkezine doğru devam ediyoruz. Doğu’nun en yüksek ili Erzurum’u gezmeye başlıyoruz. İlk
durağımız Türkiye’nin en büyük medresesi olan ve ilginç öyküsüyle hafızalara kazınan Çifte Minareli Medrese
olacak. Ardından Ulu Camii, gezilerimizi tamamlayıp, Erzurum’un meşhur Oltu Taşı ürünlerinin sergilendiği
Taşhan’a gidiyoruz. Büyüleyici taşlar arasındaki gezintimizin ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Erzurum – Gel-Gör Restoran / Cağ Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Konaklama: Yapılmayacaktır.

 Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.

10.
Gün

10 gün programını görmek için tıklayınız

Güneyden Kuzeye Gap ve Doğu Anadolu Turumuzun 10. gününde, siz değerli misafirlerimizi aldığımız
noktalara bırakıyor ve bir sonraki SSC TUR organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşarak turumuzu
tamamlıyoruz.

Güneyden Kuzeye Gap ve Doğu Anadolu Turu Sirküsü Yayınlandığı 23.05.2021 Tarihinde Geçerlidir. Aynı
Tura Ait, Daha Sonraki Bir Tarihte Yayınlanacak Tur Sirküsü Bir Öncekini Geçersiz Kılar.

DAHİL OLANLAR:
- 19 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- Otellerde 7 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 7 Kahvaltı ve 6 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri



HARİÇ OLANLAR:
- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Şanlıurfa’da 1 Akşam Yemeği
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

EXTRALAR

 80 TL
Halfeti Tekne Turu

 150 TL
Nemrut Dağı Gün Batımı Turu

 200 TL
Şanlıurfa Sıra Gecesi

 80 TL
Hasankeyf Tekne Turu

 100 TL
Nemrut Dağı Krater Gölü

 80 TL
Akdamar Adası Turu

 200 TL
Kars Kafkas Eğlence Gecesi

FİYAT LİSTESİ

08 Temmuz 2022, Cuma

Tek Kişilik Oda 6500 ₺ - İlave Yatak 4950 ₺

Çocuk: 4.000TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 3.000TL (0 - 5 Yaş)

27 Mayıs itibariyle her Cuma Kalkış

Tek Kişilik Oda 6500 ₺ - İlave Yatak 4950 ₺

Çocuk: 4.000TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 3.000TL (0 - 5 Yaş)


